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Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizacje sieci 
MAN  

Na podstawie art.  38 ust.1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania 
wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1
Czy zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia realizacji umowy, bowiem termin wskazany w 
SIWZ jest obiektywnie niemożliwy do utrzymania a zawarcie umowy najwcześniej 19.12.2011r. 
czyni tę umowę umową o świadczenie niemożliwe która zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego 
jest bezwzględnie nieważna. Dlatego wnioskujemy rozważenie przedłużenia terminu do 4 tygodni 
od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Nie

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji użytkowania w j. Angielskim, bowiem 
jedynie  w takim języku są  one  udostępniane  a  ze  względu  na  ich  obszerność  i  czas  realizacji 
zamówienia tłumaczenie byłoby czaso – i koszto – chłonne.

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Tak

Pytanie 3
Czy  zamawiający ze względu na bardzo krótki okres realizacji umowy wyraża zgodę na zmianę 
terminu opóźnienie” terminem „zwłoka” bowiem jest całkiem prawdopodobne że towar nie zdąży 
dotrzeć od producenta do Polski  biorąc pod uwagę fakt że  okres ulega skróceniu przez Święta 
Bożego Narodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Nie

Pytanie 4
Czy Przełącznik typu „B” podczas dostawy ma być wyposażony w moduł UPLINK? Jeżeli tak to 
proszę podać jaki to ma być model.

Odpowiedź na pytanie nr 4
Nie 



Pytanie  5 
 W wymaganiach gwarancyjnych i serwisowych załącznik nr 5 pkt 4 jest napisane:
„Zgłoszenie awarii przyjmowany będą przez serwis gwarancyjny drogą faksową przez 24 godziny 

na dobę, 7 dni w tygodniu. Zgłoszenia awarii dostarczone do serwisu po godzinie 16.00 będą 
traktowane jako zgłoszenia otrzymane o 8.00 rano dnia następnego”.

Czy  przez  serwis  gwarancyjny  rozumie  się  wyłącznie  serwis  gwarancyjny  producenta  danego 
sprzętu? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 
Nie. Przez serwis gwarancyjny rozumiemy serwis dostawcy.


